

BHC Skive Holding ApS

Kværnen 24, 7500 Holstebro

CVR-nr. 34 47 27 77

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2016.

Bo Høiris Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BHC Skive Holding ApS Kværnen 24 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 34 47 27 77
	Stiftet: 30. marts 2012
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Bo Høiris Christensen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	DAS A/S, Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i at eje kapitalandele i DAS A/S og investering i beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et overskud på 1.645 t.kr., mod et overskud sidste år på 1.137 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.647.426	1.138.992
Administrationsomkostninger	-3.179	-2.501
Driftsresultat	1.644.247	1.136.491
Andre finansielle omkostninger	-101	0
Finansiering netto	-101	0
Resultat før skat	1.644.146	1.136.491
1 Skat af årets resultat	700	549
Årets resultat	1.644.846	1.137.040
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.347.426	1.138.992
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	196.220	0
Disponeret fra overført resultat	0	-101.752
Disponeret i alt	1.644.846	1.137.040

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>6.517.539</u>	<u>5.170.113</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.517.539</u>	<u>5.170.113</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.517.539</u>	<u>5.170.113</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	6.360	5.660
	Andre tilgodehavender	<u>66.382</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>72.742</u>	<u>5.660</u>
	Likvide beholdninger	<u>128.638</u>	<u>499</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>201.380</u>	<u>6.159</u>
	Aktiver i alt	<u>6.718.919</u>	<u>5.176.272</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.142.539	4.795.113
5	Overført resultat	392.579	196.359
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>6.716.318</u>	<u>5.171.272</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>2.601</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.601</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.601</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>6.718.919</u>	<u>5.176.272</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-700	-549
	-700	-549
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2015	375.000	375.000
Kostpris 30. juni 2016	375.000	375.000
Opskrivninger 1. juli 2015	4.795.113	3.656.121
Årets resultat	1.647.426	1.138.992
Udbytte	-300.000	0
Opskrivninger 30. juni 2016	6.142.539	4.795.113
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	6.517.539	5.170.113
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
DAS A/S	Skive	75 %
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	4.795.113	3.656.121
Resultatandel	1.347.426	1.138.992
	6.142.539	4.795.113

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	196.359	298.111
Årets overførte resultat	<u>196.220</u>	<u>-101.752</u>
	<u>392.579</u>	<u>196.359</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	99.800	0
Udloddet udbytte	-99.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer som selvskyldnerkautionist for den tilknyttede virksomhed DAS A/S' bankmellemværende.

Selskabet har endvidere pantsat sin kapitalandel i den tilknyttede virksomhed DAS A/S til sikkerhed for DAS A/S' bankmellemværende.